ACCESORIOS
1 Batería
1 Cargador
1 Punta para atornillador
1 Estuche en plastico tipo maletín
1 Manubrio de apoyo
Taladro Inalámbrico
Impacto Brushless18
Uso
• Taladrar, perforar y atornillar en materiales
como: Madera, metal y paredes de concreto.
BL420001
In
du
st
ria
l
18 V
1/2”
13 mm
100 - 240 V~
50 / 60 Hz
65 W
SIN CARGA
0-450 /
1750 rpm
20 80 Nm 1,67 kg
MODELO USO VOLTS BROQUERO CARGADOR VELOCIDAD RPM POSICIONES DE
TORQUE TORQUE MÁXIMO PESO
Diseño
ergonómico
para mejor
agarre
Manubrio de apoyo
Selector de
cambio de giro
Luz LED
Broquero rápido
sin llave de
1/2” / 13 mm
Batería de Litio-ion 20V - 2.0Ah
de mayor duración
Selector de velocidad
Perno roscado
Tuerca ajuste del manubrio
Torque numerado con
20 posiciones para
usarse como atornillador
22 Velocidades
posiciones
Luz LEDBroquero
1/2”
CARGA RÁPIDA
90 min
litiolitioBATERIA
80Nm
TORQUE MÁXIMO
Representante Oficial: w w w . i n d u s t r i a f e r r e h i e r r o . c o m
a BATERIA
Interruptor
con control de
velocidad variable
Desbloqueo de bateria